



## "ROSOLINA BEACH COMICS 24.08.2024 COSPLAY CONTEST a tema GENSHIN IMPACT"

## **UBERATORIA COSPLAY CONTEST**

Dichiarazione d'immagine e responsabilità per eventuali danni a persone o cose

II/La sottoscritto/a				
Nato/a a	il	_/_	/	_ Codice Fiscale
residente	nr.		Comune	()
email				cellulare
Nome cosplay				
@fb	_@inst			@tiktok
a tema GENSHIN IMPACT" all'eventual Con la sottoscrizione della presente, al l'organizzazione dell'evento "Rosolina diffondere e a sfruttare la suddetta territori di tutte le nazionalità del miconservazione, diffusione, riproduzione esistente allo stato attuale del panorari televisive, etc), sia il medesimo di futuri Relativamente all'oggetto della presente espressamente di non avere nulla a Beach Comics – Cosplay Contest a te futura - e di esonerare, in ogni ca eventualmente commessi da terzi a ni nei confronti di questa ultima e di ogni Il/la sottoscritto/a	ale registra utorizza alla Beach (registrazio condo, nes ne e sfrut ma tecnolo ra concezio te liberator che pretei ma GENS aso, la ste nezzo della organizzat ne della provolgimenti al suo con	zione zione zione zione l'utiliz Aut Comi ne a ssunc tame gico pone e ia, il/ possa a sur ore c  Dia rese o del	e audio-vidence audio-vidence conizza con Cos udio-vidence of Stato es nto della (Home Vidence audio-vidence configuration audio-vidence configuration audio-vidence di assiste di assiste con configuration audio-vidence di assiste con configuration audio-vidence di assiste con configuration audio-vidence di assiste configuration audio-vidence di assiste con configurat	le o parziale di detta eventuale registrazione play Contest a tema GENSHIN IMPACT e e fotografica, anche a fini commerciali, scluso, non esprimendo riserva alcuna su stessa quanto ad alcun supporto, sia esdeo, DVD, Internet, Social, trasmissioni radio one. itto/a  ronti dell'organizzazione dell'evento "Rosoli a qualsiasi titolo, ragione o causa - presente e qualsiasi responsabilità, anche per ille ata registrazione, con rinuncia ad ogni azio e stazione o che dovessero, in dipendenza de tento.

INFORMATIVA SULLA PRIVACY Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs 196/2003, i dati personali che mi riguardano saranno trattati dall'organizzazione dell'evento "Rosolina Beach Comics – Cosplay Contest a tema GENSHIN IMPACT" e le pagine "CosplayAndNerd" esclusivamente per lo svolgimento della manifestazione e non saranno comunicati a terzi.